ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2020 год

            №19/69
Об установлении результатов выборов депутатов
Тюльковского сельского Совета депутатов шестого созыва
по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Тюльковского сельского Совета депутатов   шестого созыва  по одному многомандатному избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Тюльковский сельсовет Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края  шестого созыва по одному многомандатному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному округу
Похабову Юлию Михайловну

Смирнову Надежду Михайловну

Гросс Марию Сергеевну

Бумаженко Анастасию Петровну

Маланину Лидию Анатольевну

Иванову Татьяну Сергеевну

Волчек Михаила Яковлевича

Азарову Олесю Юрьевну

Семушеву Варвару Геннадьевну

Панкрашева Ивана Николаевича

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	Е.А. Еремеева

	Секретарь  избирательной комиссии
муниципального образования
МП

Н.А. Галка